[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская   Федерация

Администрация Наговского сельского поселения

Старорусский район Новгородская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2022   №23

д. Нагово
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Наговского сельского поселения после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

    В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции Администрация Наговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Наговского сельского поселения после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Считать утратившими силу распоряжения Администрации Наговского сельского поселения:

- от 24.01.2011 № 16-рг “Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Наговского сельского поселения, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- от 28.02.2013 №19-рг «О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Наговского сельского поселения, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

  4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Наговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Наговского сельского поселения                     В.В. Бучацкий

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Администрации

Наговского сельского поселения

от  17.02.2022  №23

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Наговского сельского поселения после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
    Должности муниципальной службы Наговского сельского поселения включённые в Перечень должностей муниципальной службы Наговского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Наговского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах на официальном сайте  и предоставлению средствам массовой информации для опубликования, утверждённый постановлением Администрации сельского поселения от  17.02.2022  №23.